
 1 

ZARZĄDZENIE NR 116/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 19.08.2015r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego odpowiedzialnego za dokonanie 

weryfikacji formalno-prawnej projektów zgłoszonych w ramach  

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 Zasad 

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr VIII/80/2015  Rady Miasta Mława z dnia 30 czerwca 2015r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Weryfikacyjny, który będzie odpowiedzialny za uzgodnienie i odebranie 

dokonanie weryfikacji formalno-prawnej projektów zgłoszonych w ramach  

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu           Janina Budzichowska – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

2) Zastępca Przewodniczącego  Janusz Wiśniewski – przedstawiciel Rady Miasta Mława  

3) Członkowie    Magdalena Cecelska – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława  

 Arkadiusz Dłubisz – przedstawiciel Rady Miasta Mława  

 Mariusz Dziubiński – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

 Magdalena Grzywacz – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

 Michał Jaros – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

 Monika Kucka – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

 Dariusz Nieznański – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

 Piotr Sulewski – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

 Przemysław Więckiewicz – przedstawiciel Urzędu Miasta Mława 

  

§ 2 

W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący 

Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego może zapraszać do udziału w jego pracach inne 

osoby, nie wchodzące w skład Zespołu. 

 

§ 3 

Zespół wykonując swoje zadania stosuje reguły zawarte w Zasadach Mławskiego Budżetu 

Obywatelskiego stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/80/2015  Rady Miasta 

Mława z dnia 30 czerwca 2015r. 



 2 

 

§ 4 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Weryfikacja formalno-prawna projektów zgłaszanych przez mieszkańców w ramach 

budżetu obywatelskiego na 2016 rok.  

2. Poinformowanie przedstawicieli projektów o wynikach weryfikacji formalno-prawnej 

projektów; 

3. Przeprowadzenie spotkań konsultacyjnych z przedstawicielami projektów mających 

na celu umożliwienie naniesienia koniecznych zmian do projektów; 

4. Weryfikacja poprawności naniesionych zmian do projektów; 

5. Opracowanie listy zweryfikowanych projektów i przekazanie jej wraz z opinią 

Zespołu Weryfikacyjnego Burmistrzowi Miasta Mława do 30 września 2015r.  

 

§ 5 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez 

Przewodniczącego Zespołu. O udziale innych osób w posiedzeniach Zespołu decyduje 

Przewodniczący.  

2. W przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez 

Przewodniczącego jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Zespołu,  

a w przypadku równoczesnej nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy, osoba 

wskazana przez Przewodniczącego. 

3. Stanowiska Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Zespołu. 

4. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. Protokół podpisują wszyscy członkowie 

Zespołu obecni na posiedzeniu. 

 

§ 6 

Zobowiązuje się naczelników wszystkich wydziałów komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Mława oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania 

oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań 

Zespołu, a pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki. 

 

§ 7 

Pomoc prawną dla Zespołu świadczy kancelaria prawna zapewniająca obsługę prawną 

Urzędu Miasta Mława. 

 



 3 

§ 8 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


